
  Городская общественная организация "Федерация футбола города Вологды"
  Протокол матча   SWS ВМФЛ / Группа А

  Дата и время проведения   29 декабря 2024 15:00   Место проведения

  Ровесник ВМФЛ   Ласточка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воеводин Савелий
Дудкин Михаил
Зязин Дмитрий
Кузнецов Кирилл
Куклин Егор
Мамедов Кенан
Манюнин Максим
Мариничев Сергей
Мясников Богдан
Орлов Ярослав
Осокин Андрей
Петров Антон
Попов Геннадий
Попов Дмитрий
Ридель Артур
Сидоров Родион
Соколов Егор
Соловьёв Роман
Тестов Роман
Чепик Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галина Егор
Девяткин Марк
Жирок Артем
Зверев Георгий
Иванов Тимофей
Келлер Кирилл
Лебедев Эдуард
Новолоцкий Виталий
Петров Илья
Пушменков Илья
Савинов Максим
Салов Максим
Селяков Михаил
Смирнов Владислав
Снегирев Елисей
Станкевичус Сергей
Сычев Иван
Тельпнер Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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